RESULTADO HABILITAÇÃO PÓS RECURSOS DO EDITAL DE PREMIAÇÃO.

CHAMAMENTO PUBLICO Nº 02/2025

Art.1º. A prefeitura de Pariconha, através da Secretaria de   Cultura, Turismo, Esporte,

Juventude, Comunicação e Lazer, torna público o Resultado da fase de Recursos de

Habilitação, do Edital nº 02/2025/PNAB, conforme classificação abaixo descriminada:

Nome Situação

Coletivo Tonã Toá – Comunidade indígena

Jiripankó

Habilitado

Comunidade quilombola Burnil – Lucilene dos

Santos Damasceno

Habilitada

Comunidade Quilombola Alto dos Capelas –

Josielma de Souza

Habilitado

Comunidade indígena Karuazu – Paulo César

Soares de Araújo

Habilitado

Comunidade quilombola Sítio Rolas – Jaelson

Florêncio dos Santos

Habilitado